
  

 

 
УКРАЇНА 

ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ТЕРНОПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХІ сесія 
VІІІ скликання 

   РІШЕННЯ       
 

 

 від 27 серпня 2021 року № 484 

 

Про надання матеріальної допомоги. 

                    Керуючись ст.26,27,28 Закону України «Про місцевесамоврядування в 

Україні», відповідно до Програми соціального захисту населення Великоберезовицької 

територіальної громади на 2021-2023 роки , враховуючи рекомендації постійної комісії з 

питань   планування фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку   наданих за 

результатами розгляду заяв від громадян, Великоберезовицька селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

1.Виділити одноразову матеріальну допомогу на лікування та на вирішення соціально-

побутових проблем: 

1.Жирковій Олександрі Євгенівні- 3,0 тис.грн. 

2.Колясі Олександрі Миколаївні-  5,0 тис.грн. 

3.Базиляк Ользі Михайлівні- 5,0 тис.грн. 

4.Остапів Тетяні Миколаївні   - 3 ,0тис.грн. 

5.Косович Галині Романівні – 3,0 тис.грн. 

6.Лоза Любов Теодозіївні- 5,0 тис.грн. 

7.Грицик Марії Семенівні - 3,0тис.грн. 

8.Іваніцькій Галині Станіславівні – 3,0тис.грн. 

9.Гнатюк Наталії Юліанівні -3,0 тис.грн. 

10.Добрянська Валентині Феодосіївні- 5,0 тис.грн. 

11.Крива Світлана Ярославів- 3,0 тис.грн. 

12.Насипаний Ігор Іванович-3,0тис.грн. 

13.Керда Павло Миколайович – 2,0 тис.грн. 

14.Биковському Василю Івановичу -3,0 тис.грн. 

15. Гладкій Ірині Ігорівні -  3,0 тис.грн. 

16.Дільній Оксані Ярославівні – 5,0тис.грн. 

17.Войціховському Андрію Маркіяновичу-  3,0тис.грн. 

18.Дяченко  Богдан Святославович -3,0 тис.грн. 

19.Урбан Галині Іванівні – 5,0 тис.грн 

20.Звір Олександрі Порфирівні – 3,0 тис.грн. 

21.Васевич Василь Михайлович- 3.0 тис.грн. 

22.Красінський   Василь Михайлович- 3,0 тис.грн. 

23.Захарчук Дмитро Мирославович-3,0 тис.грн. 

24.Коваль Олександрі Андріївні- 2,0 тис.грн. 



  

 

 

Відмовити  Спяк Михайлу Андрійовичу та Коцюпі Світлані Ярославівні у виділенні 

матеріальної допомоги на поховання, у зв’язку  з тим, що допомогу на поховання пенсіонерів 

виплачує пенсійний фонд . 
 

2 Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань планування 

фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 

 

Селищний голова                                                                                    Андрій ГАЛАЙКО 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




